



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 721 683
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: INNOTERM
Forretningsadresse: Essen 32
6000 Kolding

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Palle Lemminger
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.05.2020



Resultatregnskap

Beløp i: DKK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Bruttofortjeneste		30 754 000	82 121 000
Annen driftsinntekt			339 000
Sum inntekter		30 754 000	82 460 000
Kostnader			
Varekostnad			49 337 000
Lønnskostnad	3	27 468 000	25 686 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	1 689 000	1 536 000
Annen driftskostnad			4 230 000
Sum kostnader		29 157 000	80 789 000
Driftsresultat		1 597 000	1 671 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		0	400 000
Sum finansinntekter		0	400 000
Annen finanskostnad		1 184 000	1 281 000
Sum finanskostnader		1 184 000	1 281 000
Netto finans		-1 184 000	-881 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	129 000	84 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		284 000	706 000
Årsresultat		284 000	706 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		284 000	706 000
Sum overføringer og disponeringer		284 000	706 000



Balanse

Beløp i: DKK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5	708 000	341 000
Sum immaterielle eiendeler	5	708 000	341 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	1 006 000	1 006 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	5 170 000	6 129 000
Sum varige driftsmidler		6 176 000	7 135 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7	0	0
Andre fordringer		522 000	577 000
Sum finansielle anleggsmidler		522 000	577 000
Sum anleggsmidler		7 406 000	8 053 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		4 923 000	4 536 000
Sum varer		4 923 000	4 536 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	17 564 000	9 523 000
Andre fordringer		4 964 000	2 755 000
Sum fordringer		22 528 000	12 278 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		56 000	51 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		56 000	51 000
Sum omløpsmidler		27 507 000	16 865 000
SUM EIENDELER		34 913 000	24 918 000



Balanse

Beløp i: DKK	Note	2016	2015
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	401 000	117 000
Sum innskutt egenkapital		401 000	117 000
Sum egenkapital		401 000	117 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	111 000	702 000
Sum avsetninger for forpliktelser		111 000	702 000
Annen langsiktig gjeld			
Leasingkontrakter	11	1 400 000	2 389 000
Sum annen langsiktig gjeld		1 400 000	2 389 000
Sum langsiktig gjeld		1 511 000	3 091 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		12 214 000	10 981 000
Leverandørgjeld		11 823 000	7 080 000
Betalbar skatt		720 000	22 000
Annen kortsiktig gjeld	8,11	8 244 000	3 627 000
Sum kortsiktig gjeld		33 001 000	21 710 000
Sum gjeld		34 512 000	24 801 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 913 000	24 918 000



ROESGAARD
& PARTNERS

Innoterm A/S

Essen 32
6000 Kolding

CVR-nr. 27 30 64 03

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/05 2017

Lars Frank
Dirigent

Periødo dokumentnøgle: HE75M-618AM-ZCH56-XS1WV-VBAZQ-BFEAB

ROESGAARD & PARTNERS

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB · SØNDERBROGADE 16 · 8700 HORSSENS · WWW.ROESGAARD.DK
TLF: +45 75 62 99 99 · CVR-NR: 37 54 31 28



Innoterm A/S

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	14
Balance pr. 31. december 2016	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter til årsrapporten	18

Periodes dokumentnr.: HE75M-618AM-ZCH56-XSWKY-VBAZQ-BFEAB



Innoterm A/S

1

Selskabsoplysninger

Selskabet

Innoterm A/S
Essen 32
6000 Kolding
Telefax: 74 50 55 59

CVR-nr.: 27 30 64 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. august 2003
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Lars Frank, formand
Palle Lemminger
Helle Bjerrestrand

Direktion

Palle Lemminger, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank

Periødo dokumentnøgle: HE7G8M-618AM-ZCH56-XSWKY-VBAZQ-BFEAB



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med industrielle installationer af køle-, varme-, ventilation- og elteknik samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 284.441, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 401.261.

Årets resultat betegnes som mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

For det kommende år forventes samme indtjeningsevne og gevinst som i 2014. Der er, for 2017 og frem, indgået nye servicekontrakter på en del industrielle anlæg, som berettiger ansættelsen af flere serviceteknikere og lærlinge, som gennemført i 2016. Forventninger til 2017 er positive med begrundelse i mange forespørgsler på køle- og varmepumpeanlæg til nye og udvidelse af eksisterende installationer for det kommende år.

For indeværende år ved regnskabsafslutningen er ordrebeholdningen pænt tilfredsstillende. Selskabets budget for 2017 udviser et overskud.

13. regnskabsår for Innoterm A/S forløb i store træk som sidste år:

Tre gode 1. kvartals måneder, 6 knap så positive måneder for 2 og 3 kvartaler og en afslutning på året, der dog bibringer et positivt resultat, men ikke i en tilfredsstillende størrelse.

I år skyldes det forringede resultat i forhold til forventningerne ikke storpolitiske forhold som boykot af Rusland, men lokale konkurrence situationer om projekterne, fejlbehæftede komponenter fra underleverandører og en del lang tids sygdom blandt personalet.

Varmepumpeudviklingen tog dog en positiv drejning med mere politisk medvind pga. af reduktionen af PSO afgiften og nye udviklingsmuligheder for at udnytte varmepumpen sammen med en mere afgift reduceret drivenergi.

Vi har på ovenstående baggrund måttet konstatere en forventet omsætning, men ikke tilfredsstillende indtjeningsevne iforhold til eksempelvis 2014.

Varmepumpemarkedet er fortsat særdeles interessant for branchens udvikling og vi har en del projekter i gang med spændende udviklings emner til fjernvarmesektoren. Disse forventes op startet og igangsat i et forløb henover 2017.

Innoterm A/S opfylder fortsat kravene til en HSEQ-virksomhed og Achilles kvalifikations system er blevet recertificeret i 2016.

2017 vil blive brugt til implementering af opdaterede certificerings standarder.ISO 9001 2015, ISO 14001 2015 og ISO 45001 2015



Ledelsesberetning

Usikkerhet om fortsatt drift (going concern)

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabets note 1.

Usikkerhet ved indregning og måling

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabets note 2.



Bruttofortjeneste		30.754.827	28.892
Personaleomkostninger	3	(27.467.856)	(25.685)
Resultat før af- og nedskrivninger		3.286.971	3.207
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(1.689.258)	(1.537)
Resultat før finansielle poster		1.597.713	1.670
Finansielle indtægter		0	400
Finansielle omkostninger		(1.183.927)	(1.280)
Resultat før skat		413.786	790
Skat af årets resultat	4	(129.345)	(84)
Årets resultat		284.441	706
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		284.441	706
		284.441	706

Periodes dokumentnr.: HE7581-018AM-ZCH56-XSWKY-VBAZQ-BFE0A8



Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		708.794	341
Immaterielle anlægsaktiver	5	708.794	341
Grunde og bygninger		1.006.461	1.006
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.150.910	5.250
Indretning af lejede lokaler		1.018.645	879
Materielle anlægsaktiver	6	6.176.016	7.135
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Deposita		521.714	578
Finansielle anlægsaktiver		521.714	578
Anlægsaktiver i alt		7.406.524	8.054
Råvarer og hjælpematerialer		4.922.899	4.537
Varebeholdninger		4.922.899	4.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.564.484	9.523
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	2.787.372	1.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		936.947	784
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2
Andre tilgodehavender		389.091	295
Periodeafgrænsningsposter		850.809	1.039
Tilgodehavender		22.528.703	13.589
Likvide beholdninger		55.804	51
Omsætningsaktiver i alt		27.507.406	18.177
Aktiver i alt		34.913.930	26.231



Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		(98.739)	(383)
Egenkapital	9	<u>401.261</u>	<u>117</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>111.202</u>	<u>701</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>111.202</u>	<u>701</u>
Leasingforpligtelser		<u>1.400.195</u>	<u>2.390</u>
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>1.400.195</u>	<u>2.390</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11	1.071.400	1.086
Banker		12.213.958	10.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.823.380	7.081
Forudfakturering igangværende arbejder	8	2.288.450	1.311
Gæld til associerede virksomheder		61.866	0
Selskabsskat		720.060	22
Anden gæld		<u>4.822.158</u>	<u>2.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.001.272</u>	<u>23.023</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.401.467</u>	<u>25.413</u>
Passiver i alt		<u>34.913.930</u>	<u>26.231</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualposter m.v.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Periodes dokumentnr.: HE75M-018AM-ZCH56-XSWKY-VBAZQ-BFEAB



Innoterm A/S

17

Egenkapitaloppørelse

	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	(383.180)	116.820
Årets resultat	0	284.441	284.441
Egenkapital 31. desember 2016	500.000	(98.739)	401.261

Periødo dokumentnøgle: HE75M-618AM-ZCH56-XSWKY-VBAZQ-BFEAB



Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som nævnt i ledelsesberetningen forventes der i 2017 en positiv udvikling i såvel omsætning som indtjening. De mest usikre faktorer i forhold til at efterleve budgettet vurderes at være udviklingen i efterspørgslen samt selskabets mulighed for at tilpasse sine kapacitetsomkostninger til selskabets aktivitet og indtjening.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at støtte økonomisk op om selskabet. Herudover forventer ledelsen, at de eksisterende kreditter hos selskabets pengeinstitut vil blive forlænget efter balancedagen.

På denne baggrund er det ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til, at selskabet kan fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med indregningen af igangværende arbejder for fremmed regning har ledelsen vurderet færdiggørelsesgraderne og den forventede avance på igangværende projekter. Denne vurdering baserer sig på forudsætninger som er usikre. Såfremt det ikke viser sig muligt at efterleve forventningerne kan efterfølgende regnskabsår påvirkes negativt herfra og effekten kan være væsentlig.

Den regnskabsmæssige værdi af selskabets udviklingsprojekter baserer sig på ledelsens forventninger til indtjeningen fra de tilhørende teknologier og produkter. Der er ikke foretaget nedskrivning, da den fulde regnskabsmæssige værdi forventes realiseret. Der er usikkerhed knyttet til denne vurdering og ændringer i markedsforholdene kan vise et behov for efterfølgende nedskrivning.

3 Personaleomkostninger

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
Lønninger	22.403.288	20.596
Pensioner	3.629.319	3.478
Andre omkostninger til social sikring	502.391	503
Andre personaleomkostninger	<u>932.858</u>	<u>1.108</u>
	<u>27.467.856</u>	<u>25.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>43</u>



Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	22
Årets udskudte skat	<u>129.345</u>	<u>62</u>
	<u>129.345</u>	<u>84</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsproje kter</u>
Kostpris 1. januar 2016	584.790
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.084.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	243.996
Årets afskrivninger	<u>132.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>375.996</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>708.794</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører teknologi knyttet til industrielle højtemperatur varmepumper. Udviklingsarbejderne har i år været fokuseret mod energi optagelsen og optimal udnyttelse af kilden til energien for varmepumpen. Herudover har afgifts optimering af varmepumpens muligheder for optagelse af energi fra afgiftsfri kilde har været temaet for udvikling af nye fordampere i varmepumpens termiske kredsløb.

Det er ledelsens forventning, at den regnskabsmæssige værdi kan realiseres gennem kommercialisering af de udviklede teknologier inden for en kortere årrække. Som nævnt under årsregnskabets note 2 kan der være usikkerhed knyttet til denne vurdering.



Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	1.006.461	9.975.786	946.037
Tilgang i årets løb	0	632.176	254.183
Afgang i årets løb	0	(356.735)	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.006.461</u>	<u>10.251.227</u>	<u>1.200.220</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	4.725.918	67.298
Årets afskrivninger	0	1.474.259	114.277
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(99.860)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>6.100.317</u>	<u>181.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.006.461</u>	<u>4.150.910</u>	<u>1.018.645</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>2.516.937</u>	<u>0</u>

Penneo dokumentnøgle: HE7G8M-618AM-ZCH56-XSWKY-VBAZQ-BFE0A8



Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.295.000	1.295
Kostpris 31. december 2016	1.295.000	1.295
Værdireguleringer 1. januar 2016	(1.295.000)	(1.295)
Værdireguleringer 31. december 2016	(1.295.000)	(1.295)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Reftech A/S	Holstebro	85 %

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	19.656.139	12.807
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(19.157.217)	(12.172)
	498.922	635
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.787.372	1.946
Modtagne forudbetalinger under passiver	(2.288.450)	(1.311)
	498.922	635



Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 anpartar à nominelt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	701.917	640
Hensat i året	<u>(590.715)</u>	<u>61</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>111.202</u>	<u>701</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2016	31. december 2016	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>3.475.531</u>	<u>2.471.595</u>	<u>1.071.400</u>	<u>0</u>
	<u>3.475.531</u>	<u>2.471.595</u>	<u>1.071.400</u>	<u>0</u>

Perinno dokumentnøgle: HE7G8M-618AM-ZCH56-XSWKY-VBAZQ-BFEAB

Noter til årsrapporten

12 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser overfor datterselskaber

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Garantiforpligtelser

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af t.kr. 1.925.

Selskabet har indgået en lejeaftale på driftsmidler. Lejeaftalen løber over 4 år. Restværdi t.kr. 154 og en resterende løbetid på 9 mdr.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 7.

Selskabet drives fra lejede lokaler. Der er indgået 2 lejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel fra henholdsvis dags dato og 1. juli 2017. Den årlige husleje udgør pt. t.kr. 778.

Selskabets kapitalandele i datterselskabet Reftech A/S er nedskrevet til t.kr. 0, idet selskabets egenkapitalen ifølge årsrapporten for 2016 er negativ med t.kr. 4.101.

Som følge af, at datterselskabet Reftech A/S' regnskab er aflagt med fortsat drift for øje forventes denne forpligtelse ikke at blive aktualiseret og på baggrund heraf er der ikke indregnet en forpligtelse i balancen for Innoterm A/S.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 995 vedrørende den ejede grund Hammelev. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 995 til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld, som udgør t.kr. 12.214, har selskabet givet pant, nom. t.kr. 10.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, drivmidler, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 26.855.



Noter til årsrapporten

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for aftale med Vækstfonden har selskabet givet pant, nom. t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, drivmidler, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 t. kr. 26.855.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars Frank

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-643001138367

IP: 46.32.51.27

2017-06-06 08:06:12Z

NEM ID 


Lars Frank

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-643001138367

IP: 46.32.51.27

2017-06-06 08:06:12Z

NEM ID 


Helle Bjerrestrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-513885920379

IP: 46.32.51.27

2017-06-06 08:08:38Z

NEM ID 


Palle Brian Lemming

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-444288096026

IP: 176.20.238.106

2017-06-06 09:08:51Z

NEM ID 


Palle Brian Lemming

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-444288096026

IP: 176.20.238.106

2017-06-06 09:08:51Z

NEM ID 


Søren Roesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:44486696

IP: 80.197.57.130

2017-06-06 09:51:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnr: HD7GWF-01BAM-ZCH56-XSWKY-VBAZQ-BF0AB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>